1 του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 (Α’ 185), κατ’ εφαρ-
μογή των άρθρων 496, 498 και 499 Α.Κ., γίνεται αποδεκτή 
η δωρεά της εταιρείας «M/MARITIME CORPORATION» 
προς την Ελληνική Αστυνομία και συγκεκριμένα προς 
τη ΔιεÐθυνση Άμεσης Δράσης Αττικής, εκτιμώμενης 
αξίας είκοσι τεσσάρων χιλιάδων επτακοσίων τριάντα 
πέντε ευρώ (24.735,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., 
που αφορά εκατÏν σαράντα δÐο (142) ζεÐγη ελαστικών 
επισώτρων και την τοποθέτηση αυτών σε ισάριθμες μο-
τοσικλέτες της ΔιεÐθυνσης Άμεσης Δράσης Αττικής στο 
συνεργείο ΡΟΔΑΜΟΤΟ-ΓΟΥΛΑΣ Γεώργιος.

Ο Διευθυντής

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΑΜΠΗΡΑΣ

[...]

4182/2013 (Α’ 185), Ïπως αναδιατυπώθηκαν με το 

άρθρο 32 του ν. 4223/2013 (Α’ 287) και συμπληρώθηκαν 

με το άρθρο 28 του ν. 4484/2017 (Α’  110), έγινε αποδεκτή 

η δωρεά πετρελαιοκίνητου ανυψωτικοÐ περονοφÏρου 

οχήματος απÏ την Εταιρεία «Soukos Robots A.B.E.E.», συ-

νολικής αξίας δεκατεσσάρων χιλιάδων ευρώ (14.000 €). 

Το εν λÏγω Ïχημα θα χρησιμοποιηθεί για την κάλυψη 

αναγκών της ΔιεÐθυνσης Ναυτικών Όπλων του Ναυ-

στάθμου Σαλαμίνας (ΝΣ/ΔΝΟ).

Η απÏφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

Ο ΥπουργÏς

 Ι�Ο�ΑΟΣ ΠΑ ΑΓΙΩ§ΟΠΟ¨�ΟΣ 

Ι

Αριθμ.